РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2020 г                                                                 № 35
п. Копьево

Об утверждении Перечня должностей Администрации Копьевского поссовета, замещение которых связано с коррупционными рисками.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции". Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц. замещающих государственные должности. и иных лиц их доходам". на основании части противодействия коррупции". руководствуясь пунктом 38 статьей 42 Устава Муниципального образования Администрация Копьевского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей Администрации Копьевского поссовета, замещение которых связано с коррупционными рисками:

	№
	ФИО  сотрудников
	Должность

	1
	Якушин Игорь Анатольевич
	Глава Копьевского поссовета

	2
	Юрковская Елена Владимировна
	Специалист 1 категории

	3
	Любимова Виктория Георгиевна
	Специалист 1 категории

	4
	Раткова Татьяна Анатольевна
	Специалист 1 категории

	5
	Гончар Юрий Юрьевич
	Специалист 1 категории

	6
	Тихонова Ольга Клавдиевна
	Ведущий экономист

	7
	Царева Ольга Александровна
	Главный бухгалтер

	8
	Вайгандт Карина Андреевна
	Ведущий бухгалтер

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Копьевского поссовета				          	 И. А. Якушин